18 שם, בעמ' 20, שורות 12-14.

19 שם, בעמ' 21, שורות 14-16.

20 שם, בעמ' 24, שורות 20-21.

21 שם, בעמ' 25, שורות 13-14; בהקשר זה, ראו את הצעות החוק השונות אשר בקשו להגביל את מימון פעילותן של עמותות בישראל: הצעת חוק לתיקון פקודת מס הכנסה (מיסוי הכנסה למוסדות ציבוריים המקבלים תרומה מישות מדינית זרה), התשע"א-2011, פ/2917/18; הצעת חוק העמותות (תיקון - איסור תמיכה של ישות מדינית זרה בעמותות פוליטיות בישראל), התשע"א-2011, פ/3346/18; הצעת חוק לתיקון פקודת מס הכנסה (תמיכה של ישות מדינית זרה בעמותות בישראל), התשע"ג-2013, פ/1672/19. ראוי לציין כי בין התורמים לתנועת "אם תרצו" ניתן למצוא כמה ארגונים אמריקניים. וראו אורי בלאו "אם תרצו" - מאיפה הכסף? הארץ 8.2.2013. <http://www.haaretz.co.il/magazine/tozeret/1.1924785>

עורך הדין שמייצג את הנתבעים ושחוקר אותו בחקירה נגדית, מיכאל ספרד) שנתפס כיריב פוליטי, עונה שובל: "אם זה חוקי, כן.